
 
 

Club Med tillbaka i Sverige 

med exklusiva semesterresor 

 
Allinclusive-resor med lyxkänsla lanseras för svenska semesterfirare 

 

Stockholm 2011-12-19. Ett av resebranschens starkaste varumärken, franska researrangören 
Club Med, återvänder till den svenska och nordiska marknaden. Den 13 december öppnade 
den nya svenska webbsidan för bokningar.  

Idag reser svenskarna mer än någonsin och exklusiva all inclusive-resor efterfrågas i allt 
högre utsträckning. När nu Club Med lanserar sitt exklusiva utbud i Sverige fylls ett tomrum 
på den svenska resemarknaden. 	  

- Vi är oerhört glada över att kunna presentera Club Meds exklusiva allinclusive-resor för 
svenskarna igen. Att kunna njuta av allt, med en kontrollerad budget, är ett koncept som ger 
sinnesfrid både före, under och efter resan, säger Eyal Amzallag, nordisk chef för Club Med.  

-‐ 1950 initierade Club Med allinclusive-konceptet. Nu sextio år senare har ursprungskonceptet 
återuppstått – där lyx är i fokus, tillsammans med gästvänlighet, mångkulturella möten och 
att allt är inkluderat i priset. De senaste åren har Club Med satsat över en miljard kronor på 
att uppgradera befintliga hotell och bygga nytt, för att möta kraven hos en internationell 
kundkrets. Idag är över 50 procent av Club Meds resort fyr- eller femstjärniga. I drygt 40 
länder finns fler än 80 resort för både sol- och skidsemester. 	  

Aktiviteter och barnpassning 

Varje Club Med-resort erbjuder ett brett utbud av aktiviteter såsom skidåkning, tennis, golf, 
naturupplevelser, kulturella upptäckter, spa och välbefinnande. Allt ingår i priset. Majoriteten 
av Club Meds resort är anpassade för familjer och par och det finns barnklubbar på 
familjeresorten. 	  

Läs mer och boka Club Meds fyr- och femstjärniga resort på www.clubmed.se. 	  

För ytterligare frågor kontakta:	  

Eyal Amzallag, tel: +447921057122, e-mail eyal.amzallag@clubmed.com	  

För bildmaterial kontakta:	  

Maria Matseke, tel: +46709186116, e-mail maria@lebona.se 


